
UCHWAŁA NR XLVII.433.2022 

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołanie Pani Danuty Wiatrowskiej na stanowisko Skarbnika Miasta                        

i Gminy Sztum.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dziennik Ustaw rok 2022 poz. 559 z późniejszą zmianą),  uwzględniając wniosek Burmistrza 

Miasta i Gminy Sztum z dnia 10 sierpnia 2022 roku uchwala się co następuje:  

§ 1. 

Z dniem 1 września 2022 roku powołuje się Panią Danutę Wiatrowską na stanowisko Skarbnika 

Miasta i Gminy Sztum. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Czesław Oleksiak 

                                                                                            /dokument podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Pani Danuta Wiatrowska spełnia wymagania określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dziennik Ustaw rok 2022 poz. 1634 z późniejszą zmianą). Od 

26 czerwca 2007 roku do 29 sierpnia 2022 roku zajmowała stanowisko Skarbnika Miasta                         

i Gminy Sztum. Podczas swojej ponad 15 letniej kariery zawodowej Pani Wiatrowska Danuta 

wykazała się dużą fachowością, wiedzą i doświadczeniem w zakresie zajmowanego 

stanowiska. Jej niezależność, otwartość i współpraca z organami Gminy i organami 

kontrolującymi pozwalają sądzić, że jest to odpowiednia kandydatka na Skarbnika Miasta                          

i Gminy Sztum.    

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 

kompetencji Rady Miejskiej należy powoływanie Skarbnika na wniosek Burmistrza.  

Uwzględniając podanie Pani Danuty Wiatrowskiej o powołanie jej na stanowisko Skarbnika 

Miasta i Gminy Sztum Rada Miejska w Sztumie uchwaliła jak na wstępie.  

 

 



Wyniki głosowania do uchwały nr XLVII.433.2022 

Głosowano w sprawie: powołania Pani Danuty Wiatrowskiej na 

stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy Sztum 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław 

Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, 

Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 29 sierpnia 2022, o godz. 16:44 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-08-31 08:48:50  
 


		2022-09-05T13:16:51+0200




